
https:!fbzp.uzp.goy.pL”ZP4O6fPreyiew/8e693 5be-c8 1 b-490c-9d 12-...

Ogłoszenie nr 540545961-N-2020 z dnia 16.12.2020 r.

Toruń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 765533-N-2020

Data: 11/12/2020

SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu, Krajowy numer identyflkacyjny 87124606300000, uł. Szosa

Chełmińska 30/32, 87-100 Toruń. woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. +48566693900,

e-mail zamowienia®wup.torun.pl, faks ±48566693999.

Adres strony internetowej (un): http://wup.torun.ibip.pI!

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania

można uzyskać pod adresem (URL) Tak htto://wup.torun.ibip.pl/ Adres strony internetowej, na

której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tak

htto ://wup.torun.ibip.pt/

W ogloszeniu powinno być: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z

postępowania można uzyskać pod adresem (URL) Tak http://wup.torun.ibip.pl/ Adres strony

internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tak

16.12.2020, 13:48



https:/!bzp.uzp.goy.plJZP4O6tPreyiew!8e6935be-c8 1 b-490c-9d 12-..

http ://wup.toruri.ibip.pl!

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 21.12.2020, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 23.12.2020, godzina: 10:00,

EKTOR

4rtzir „Iaizas

16.12.2020, 13:48


